どんぐり便り Ｒ5年.8月号 （第221号)

特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

お誕生日

おめでとう

ございます！

誕 生 会 7 月 5 日

7月の誕生会では8名の方の

お祝いを行いました。アトラ

クションでは、カラオケを主

に行い皆様一緒に大きな声で

ハッピーバースデーソングを

歌いました。

イベント担当より

【 9月行事予定のご案内 】

2日  喫茶

3日  合同レク

5日  訪問理容

 10日 制作クラブ

16日 敬老祝賀会・誕生会
※行事予定は変更する場合がございます

【 7月の苦情・相談 】 ありませんでした。

【 7月の事故集計報告 】 ヒヤリハット： 4件

 事故報告：  3件

17日 カラオケクラブ

24日 茶道クラブ

25日 訪問理容

スイカの提供

土用の丑の日 7/30

7/30（日）の昼食にうなぎ御前を

提供いたしました。

他にもさまざまなメニューを企画し、

出来るだけ食事の楽しみを感じて

頂ける様

今後も季節に沿ったお食事をご提

供していきます。

管理栄養士より

合同レク 7/2

ご面会中止のご連絡
この度は、ご面会に多くの方がお越しになりまして

ありがとうございました。

しかしながら、当施設におきましてコロナの感染者

が複数名確認されたことを理由に7月29日から一時

的に面会をお断りさせて頂いております。

再開の目途がたちましたら、ご連絡いたします。

御入用の際は、下記連絡先までお電話での御連絡

をお願い申し上げます。

℡042-778-1811 あさみぞホーム 相談室 野田・山﨑

カラオケクラブ 7/16

アイスクリームの提供

喫茶 7/1

●コロナ感染者についてのご報告

令和5年7月22日に利用者様のコロナワクチンの接

種を行いましたが、その後、令和5年7月29日～令和

5年8月9日の期間におきまして、利用者様8名、職員

2名のコロナの感染が確認されました。

8月9日にて、上記感染者の隔離期間は終了となっ

ており、隔離は一度解除となりましたが、同日の夕

刻に他利用者様の新規感染が確認されましたので

新規感染者の隔離・施設全体での感染症対策を継

続しております。皆さまにおかれましては、ご心配を

お掛け致しまして大変申し訳ございません。

陽性者となった方のご家族へは都度の電話連絡を

行いましたが、その他の皆様へはこの場をお借りし

ましてご報告とさせていただく事をご容赦下さいます

と幸いです。
                       感染症対策委員会